
No. 

1 

3 

5 

6 

7 

8 

MTI ERICK TELLEZ VERA 
Docente del ITSSAT 

ASIGNATURA 

QUIMICA 

QUIMICA 

CALCULO DIFERENCIAL 
CALCULO DIFERENCIAL 
HORAS FRENTE AL GRUPO 

GESTION ACADEMICA 

APOYOALA DOCENCIA 

VINCULACION 

TUTORIA Y DIRECCION 
INDVIDUALIZADA 

PERIODO ESCOLAR SEPTIEMBRE 2023- ENERO 2024 

ME. 

GPO 

102B 

102A 

107A 

Archivo Consecutivo. 

107C 

HORARIO DE CLASES 

TOTAL 

HSM 

4 

4 

5 

5 

18 

4 

7 

7 

40 

c.C.p MC. OCTAVIO OBL MARTINEZ / DIRECTOR ACADEMICO E LUIS I MIGUEL CORDOBA FERMAN / DIRECTOR GENERAL 

LUNES 

15- 16 

12 - 13 

08 - 09 

14-15 

DR. TONATIJH SOSME SANCHEZ 
Jefe deDepto. de Ci�ncías Basicas 

11- 12 

13- 14 

09 -11 

M.C.JY S. OFELIA ENRIQUEZ ORDAZ / SUBDIRECTORA ACADEMICA 

AULA MARTESs AULA 

E1 

A1 

B1 

CB 

CB 

CB 

13-15 

ING. ELIAS JOVANI FERMAN VI JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOs HUMANOS 

09- 11 

08 - 09 

15- 16 

11-13 

Acepto. 

LC 

LC 

B1 

A1 

CE 

RSTITUTO TECHOL.óGICO SUPEROR C 
SAN ANDRÉS TUXTLA 

DEPARTAMENTO DE 
CIENCIAS BÁSICAS 

HORARIO 

MIERC. AULA 

13-14 A2 

08- 09 

14-15 

11-13 

15- 16 

09- 11 

B1 

CB 

CB 

CB 

JUEVEs 

08- 09 

14- 15 

13-14 
15-16 

09- 10 
11-13 

10-11 

AULA 

B1 

I1 

8 

C8 

NTERIK TELLEZ VERA 
/Doçente 

VIERNES 

10- 11 

08- 09 

18 SEP 2023 

13- 14 

14- 16 

09- 10 

11-13 

INST!TUTO TECNOLOGICO 
SUPEAICR OE 

SAN ANDRES TUXTLA 

E C B! D 

RECURSOS 
HUMANOS 

AULA 

E1 üa= 

8 

8 
|8 

B1 

1 

CB 

CB 

CE 

8 8 
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